成功大學附設高級工業職業進修學校公告
公告日期：112 年 7 月 10 日

主旨：公告一、二年級第一次補考相關事宜。

依據：高級中等學校進修部學生學習評量辦法第十一、十二條。

公告事項：

一、 補考時間：112 年 7 月 14 日（星期五）早上 9:00。

二、 補考地點：7113 電機一教室、7115 電機三教室。

          (當日請按座位表入座)

三、 補考學生當日請攜帶有相片之個人證件（如身分證、駕照、

健保卡）、並著制服準時應試。

四、 實習科目補考請補考學生直接與任課老師聯繫協調考試時間

及評量方式。

五、 一、二年級第一次補考範圍－教師公告注意事項，如下：

(一) 一年級

共同科：

科目 補考範圍

國文 第二冊：第 1, 2, 3, 5, 7, 8 課

默背範圍：「太守與客來飲於此，飲少.......而樂亦

無窮也。」──歐陽脩《醉翁亭記》

英文 同期末定期評量範圍

數學 同期末定期評量範圍

物理 同期末定期評量範圍

化學 同期末定期評量範圍

公民與社會 同期末定期評量範圍

資訊科技 1-1~2-3

全民國防教育 同期末定期評量範圍

專業科目：

班級 科目 補考範圍

機械一 機械製造
同期末定期評量範圍

(機械製造（下冊）第 11 章&第 12 章「填

充題」加「高手過招選擇題」全部)

電子一
基本電學 同期末定期評量範圍

基礎電路理論 請與任課教師聯繫(陳昭博老師)

建築一
土建工程概論 同上學期期末定期評量範圍

構造與施工法 同期末定期評量範圍

(二) 二年級

共同科：

科目 補考範圍

國文 第四冊：第 2, 3, 4, 6, 8, 9 課

默背範圍：「夫人之相與……豈不痛哉！」──王

羲之《蘭亭集序》

英文 同期末定期評量範圍

數學 同期末定期評量範圍

健康與護理 同期末定期評量範圍

美術(單) 同上學期第二次定期評量範圍

專業科目：

班級 科目 補考範圍

電子二

電子學 請與任課教師聯繫(鄭至成老師)

數位邏輯設計
第一次、第二次期中定期評量及期末

定期評量「考卷」範圍

微處理機
第一次、第二次期中定期評量及期末

定期評量「考卷」範圍

電機二 電子學 同期末定期評量範圍

電工機械

1.三相感應電動機的轉速

2.單相感應電動機的轉差率

3.三相同步發電機無載相電

  壓計算

4.三相同步電動機轉速

5.發電機電壓調整率

資訊二 數位邏輯設計 數位邏輯設計全冊

★ 未列入上述公告之實習科目補考：

    1. 實習科目補考由該科教師自行辦理，學生請自行連繫任課教師，確
認補考方式、時間、地點及攜帶用具。

    2. 實習科目第一次補考教師未公告成績者，於第二次補考成績公告時
統一公告。